

Laki Hotel & SPA w Macedonii - opinie i ceny 2024



Odkryj niezwykle piękno Macedonii i zrelaksuj się w luksusowym Laki Hotel & SPA w Macedonii - opinie i ceny. Zanurz się w malowniczych krajobrazach, odwiedź historyczne skarby i delektuj się lokalną kuchnią, która zadowoli nawet najbardziej wymagające podniebienia. Zarezerwuj swoją wycieczkę już dziś i doświadczyć niezapomnianych chwil w sercu Bałkanów!

Zobaczcie też [Hotel Aqualina w Macedonii - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje w Macedonii

Wakacje w Macedonii to niezapomniana podróż pełna zachwycających widoków i bogatej historii. Warto odwiedzić Skopje, stolicę kraju, gdzie monumentalne pomniki i nowoczesna architektura łączą się z tradycyjnymi bazarami i urokliwymi uliczkami. Nie można też przegapić Jeziora Ochrydzkiego, wpisanego na listę UNESCO, którego krystalicznie czysta woda i zabytkowe miasteczko Ochryda oczarują każdego turystę. Zwiedzając Macedonię, koniecznie zatrzymaj się w malowniczym kanionie Matka oraz odwiedź antyczne ruiny w Bitoli, by poczuć ducha starożytnej Macedonii.

W podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#).

Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób

Last minute Lato 2024 



Macedonia / Macedonia Zachodnia / Ochryda

Laki Hotel & SPA

★★★★★

📅 09.09.2024- 16.09.2024 (7 dni)

📍 Katowice

🍷 All Inclusive

🌐 Rego-Bis

Średni **6.1**
133 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1899 zł/os.

od **1 899 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cene](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w hotelu Laki Hotel & SPA

Laki Hotel & SPA w Macedonii oferuje luksusowe pokoje, które zapewnią Ci maksymalny komfort i relaks podczas pobytu. Każdy pokój jest elegancko urządzony, z nowoczesnym wyposażeniem i wygodnymi łózkami, gwarantującymi spokojny sen. Goście mogą cieszyć się pięknymi widokami na okoliczne góry i jeziora. Darmowe Wi-Fi, klimatyzacja i telewizory z płaskim ekranem to standardowe udogodnienia, które umilą każdy pobyt. Jest to hotel polecany na romantyczne wakacje we dwoje w miasteczku Sveti Stefan.





Laki Hotel & SPA atrakcje

Laki Hotel & SPA zapewnia liczne możliwości aktywnego wypoczynku, w tym piesze wycieczki, rowerowe szlaki oraz sporty wodne na pobliskim jeziorze. Hotel organizuje również wycieczki z przewodnikiem do najważniejszych atrakcji regionu, takich jak Jezioro Ochrydzkie i kanion Matka. Dla miłośników górskich wędrówek dostępne są specjalne trasy trekkingowe prowadzące przez najpiękniejsze zakątki Macedonii. Po aktywnym dniu goście mogą zrelaksować się w hotelowym barze, oferującym szeroki wybór drinków i koktajli. Laki Hotel & SPA posiada znakomite centrum SPA, które jest idealnym miejscem na relaks i odnowę biologiczną. Goście mogą skorzystać z szerokiej gamy zabiegów, w tym masaży, zabiegów na twarz i ciało oraz aromaterapii. Nowoczesne sauny, jacuzzi oraz basen kryty zapewnią pełen relaks po dniu pełnym zwiedzania. Profesjonalny personel SPA zadba o to, aby każda wizyta była wyjątkowym doświadczeniem.



Opinie o hotelu - TripAdvisor

Klienci chwalą jego lokalizację oraz piękne widoki, które można podziwiać z pokoi i restauracji. Wielu odwiedzających docenia również wysoki standard usług w centrum SPA oraz profesjonalną obsługę. Niektórzy jednak zgłaszają problemy związane z czystością i obsługą techniczną, sugerując, że hotel mógłby poprawić te aspekty, aby zapewnić jeszcze lepsze doświadczenie dla swoich gości.



Opinie o hotelu - wakacje.pl

Goście chwalą przede wszystkim nowoczesność hotelu, piękne widoki na jezioro Ochrydzkie, oraz dobrze wyposażoną strefę spa i wellness. Niestety, niektórzy użytkownicy zgłaszają problemy z czystością pokoi, monotonią jedzenia oraz brakiem profesjonalizmu obsługi, zwłaszcza podczas organizowanych w hotelu wesel, które potrafią zakłócać spokój innych gości.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl